Edital N.º 22/2019/REI/IFPA, de 31 de maio de 2019

             Serviço Público Federal
                    Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
                    Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

1 | P á g i n a

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO CONCURSO PÚBLICO DOCENTE 2019

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO DOCENTE IFPA – EDITAL 22/2019

A Comissão do Concurso Público Docente Edital 22/2019 - IFPA, torna público o Resultado Preliminar do certame.  Ficando estabelecido os dias 26 e 27 de
novembro de 2019 para recursos, na forma do referido Edital.

ADMINISTRAÇÃO

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Didatica Titulos Total Nota Final Nascimento
AC 1 678432 ANDRE LACERDA BATISTA DE SOUSA 68,75 86,67 57 212,42 70,81 19/01/1983

AC 2 682457 SILVIA CRISTINA PEREIRA BAENA 68 66,67 48 182,67 60,89 14/07/1980
CN 3 677877 FÁBIO BRUNO PINHEIRO DO NASCIMENTO 65,75 56,67 15 137,42 45,81 17/09/1982
AC 4 681523 JHONNY SILVA GOMES 72,25 78,33 30,5 181,08 60,36 13/05/1990
AC 5 681451 HUARLEY PRATTE LEMKE 70 63,33 39,75 173,08 57,69 19/01/1978
AC Não classificado 681126 RUBEM MANOEL COELHO PESSOA 68 61,67 28,25 157,92 52,64 19/05/1984
AC Não classificado 679495 TIAGO SANTOS BARRETO THOMAZ 75,25 60 19,75 155 51,67 02/08/1989
AC Não classificado 680972 ANDREW BRENO FERREIRA BRITO 68,25 63,33 15 146,58 48,86 15/05/1992

AGRONOMIA

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Ddática Títulos Total Nota Final Nascimento
AC 1 683787 ELSON BARBOSA DA SILVA JÚNIOR 76 86,67 89,5 252,17 84,06 19/02/1987
AC 2 678527 JAKSON LEITE 77,25 95 69,25 241,5 80,50 12/06/1984
CN 3 681039 OSNAR OBEDE DA SILVA ARAGÃO 71,75 100 41 212,75 70,92 23/03/1992
AC 4 678301 MÁRCIO GODOFRÊDO ROCHA LOBATO 73,75 100 65,38 239,13 79,71 24/12/1987
AC 5 677835 UEMESON JOSE DOS SANTOS 83,75 98,33 52 234,08 78,03 25/11/1991
AC 6 683000 THADEU RODRIGUES DE MELO 81 88,33 63,25 232,58 77,53 07/06/1991

Edital N.º 22/2019/REI/IFPA, de 31 de maio de 2019

             Serviço Público Federal
                    Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
                    Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

2 | P á g i n a

AC 7 680779 BARBARA PEREIRA CHRISTOFARO SILVA 89,75 80 58 227,75 75,92 30/03/1990
CN 8 683306 LUIS ANTONIO COUTRIM DOS SANTOS 70 68,33 66,63 204,96 68,32 21/06/1990
AC 9 680349 ANTONIO CARLOS MARTINS DOS SANTOS 76,75 88,33 57,75 222,83 74,28 05/10/1990
AC 10 681055 GERSON MOREIRA BARROS 77 85 53,63 215,63 71,88 02/06/1985
AC 11 683786 NILMA PORTELA OLIVEIRA 76,5 76,67 61,63 214,8 71,60 26/10/1981
AC 12 678264 BRUNA SAYURI FUJIYAMA 71,25 78,33 65 214,58 71,53 01/03/1989
CN 13 681652 FLAUBERT QUEIROGA DE SOUSA 67,5 76,67 60,38 204,55 68,18 13/01/1985
AC 14 680849 JOÃO BATISTA BELARMINO RODRIGUES 83,75 100 30,63 214,38 71,46 18/06/1988
AC Não Classificado 681913 EDCASSIO DIAS ARAUJO 75 95 43,5 213,5 71,17 03/04/1991
AC Não Classificado 681755 RÔMULO JOSÉ ALENCAR SOBRINHO 75,5 93,33 37 205,83 68,61 05/11/1987
CN Não Classificado 678692 RAIMUNDO FILHO FREIRE DE BRITO 65,75 90 43 198,75 66,25 18/09/1976
CN Não Classificado 678812 RAIMUNDO LEONARDO LIMA DE OLIVEIRA 65,75 88,33 39 193,08 64,36 07/10/1992
AC Não Classificado 681915 IARA MARIA LOPES RANGEL 78,75 75 42,5 196,25 65,42 05/03/1987
AC Não Classificado 681303 JOSE DARLON NASCIMENTO ALVES 78,25 78,33 37 193,58 64,53 19/01/1993
AC Não Classificado 679771 GILDEAN PORTELA MORAIS 71,25 76,67 36 183,92 61,31 20/07/1986
AC Não Classificado 681455 ANDRÉA CRISTINA RODRIGUES FORTES 86,75 60 37 183,75 61,25 05/06/1990
CN Não Classificado 682467 DENISSON RIBEIRO DE ALMEIDA 66,75 60 29,5 156,25 52,08 13/02/1980
AC Não Classificado 678948 CARLA DANIELLE VASCONCELOS DO NASCIMENTO 71,25 70 40,5 181,75 60,58 20/10/1989
AC Não Classificado 678822 RAFAEL CUNHA DOS SANTOS 80,75 83,33 5 169,08 56,36 13/06/1992
AC Não Classificado 681556 DEYVID DIEGO CARVALHO MARANHÃO 72,25 63,33 30 165,58 55,19 09/11/1986
AC Não Classificado 679279 WESLEY DOS SANTOS SOUZA 74 55 32 161 53,67 08/03/1995

ARQUITETURA E URBANISMO

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Didática Títulos Total Nota Final Nascimento
AC 1 679006 ANA CRISTINA LOPES BRAGA 72,5 85 53,5 211 70,33 02/01/1991
AC 2 679739 ALEXANDRE MÁXIMO SILVA LOUREIRO 75,5 83,33 39,75 198,58 66,19 28/09/1986
AC 3 678269 ANA PAULA BAIA OLIVEIRA DA COSTA 74 63,33 35 172,33 57,44 13/04/1992
AC 4 677928 CAMILLA SOUZA BARBOSA 71,25 50 30 151,25 50,42 06/09/1970

CIENCIAS BIOLÓGICAS

Edital N.º 22/2019/REI/IFPA, de 31 de maio de 2019

             Serviço Público Federal
                    Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
                    Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

3 | P á g i n a

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Didática Títulos Total Nota Final Nascimento
AC 1 684572 EMILIANO CARNEIRO MONTEIRO 94,25 80 68 242,25 80,75 18/02/1984
AC 2 681262 ISRAEL DE SOUZA PINTO 79,5 80 77,25 236,75 78,92 08/07/1984
CN 3 682445 WULLY BARRETO DA SILVA 71,5 65 47,38 183,88 61,29 18/08/1991
AC 4 682664 BRUNO RAFAEL RIBEIRO DE ALMEIDA 88 95 49,25 232,25 77,42 10/10/1990
AC 5 683830 MARCOS AURÉLIO DE SOUSA LIMA 79,25 100 52 231,25 77,08 09/09/1987
AC 6 682526 ALFREDO CARDOSO COSTA 88,75 80 60,5 229,25 76,42 25/02/1966
AC 7 679931 ANANGELA RAVENA DA SILVA LEAL 78,5 75 50,63 204,13 68,04 24/11/1992
CN 8 681492 INEILIAN BRUNA CORREA DA COSTA 75 71,67 31 177,67 59,22 29/05/1989
AC 9 680615 IRENE CIBELLE GONÇALVES SAMPAIO 79,25 53,33 62,25 194,83 64,94 23/11/1980
AC Não Classificado 679595 ALINE DA CONCEIÇÃO AIRES 82 80 15 177 59,00 02/11/1989
AC Não Classificado 680498 CARLOS EDUARDO PUGA DO NASCIMENTO 85 80 6,75 171,75 57,25 29/03/1988
CN Não Classificado 678738 NILTON CLEBER MELO DO NASCIMENTO 78,5 51,67 30 160,17 53,39 27/08/1970
AC Não Classificado 681222 REYSON SANTOS NOGUEIRA 80 70 7,75 157,75 52,58 06/12/1989
AC Não Classificado 680293 ENRIQUE HUGO GONÇALVES CAMPELO 77,5 70 8,5 156 52,00 27/08/1986
AC Não Classificado 680459 CARLOS ROBSON COSTA CRUZ 77,5 68,33 0 145,83 48,61 20/05/1997

EDUCAÇÃO FÍSICA

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Didática Títulos Total Nota Final Nascimento
AC 1 681201 AYRTON MORAES RAMOS 70,75 85 57,25 213 71,00 11/04/1988
AC 2 678997 THALES HENRIQUES PIRES DA CRUZ 70,25 81,67 51,5 203,42 67,81 11/05/1972
CN 3 683619 ADRIANO CRUZ DA COSTA MACIEL 68,5 86,67 30,5 185,67 61,89 19/10/1987
AC 4 682947 MARCIO JOSE TEIXEIRA SFAIR 69,25 86,67 38 193,92 64,64 01/09/1984
AC 5 679407 PEDRO PAULO SOUZA BRANDÃO 70 86,67 32 188,67 62,89 08/02/1991
AC Não Classificado 682793 CRISTIAN RAFAEL SILVA SOUZA 73,25 81,67 29,75 184,67 61,56 30/11/1993
AC Não Classificado 680005 SUZIANE CHAVES NOGUEIRA 67,5 71,67 36 175,17 58,39 06/09/1988
AC Não Classificado 678702 JANIEIRE MOTA DOS SANTOS 68,75 58,33 10,5 137,58 45,86 18/10/1985

Edital N.º 22/2019/REI/IFPA, de 31 de maio de 2019

             Serviço Público Federal
                    Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
                    Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

4 | P á g i n a

ENGENHARIA AMBIENTAL

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Didática Títulos Total Nota Final Nascimento
CN 1 677837 RAIMUNDO DE MOURA ROLIM NETO 81,25 81,67 56,25 219,17 73,06 03/02/1990
AC 2 680162 HOZANA RAQUEL DE MEDEIROS GARCIA 80,25 93,33 45 218,58 72,86 03/09/1989
CN 3 682035 DIANES GOMES MARCELINO 73 71,66 48,75 193,41 64,47 12/06/1985
AC 4 681011 BRUNO DELANO CHAVES DO NASCIMENTO 85,75 60 35,5 181,25 60,42 26/09/1989
AC 5 678299 GLAUBY DO REGO BEZERRA 74,25 73,33 18 165,58 55,19 18/03/1985
AC Não Classificado 684675 ANDREW WALLACE PALHETA VARELA 77,75 85 0 162,75 54,25 29/10/1995
AC Não Classificado 679951 ALINE PEREIRA DE BRITO 76 70 15 161 53,67 22/10/1985
CN Não Classificado 678394 LEONARDO HENRIQUE LOPES DA SILVA OLIVEIRA 67 55 22 144 48,00 31/12/1986
AC Não Classificado 683272 EIKY TATSUYA ISHIKAWA DE MORAES 74,5 50 0 124,5 41,50 03/05/1995

ENGENHARIA MECÂNICA

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Didática Títulos Total Nota Final Nascimento
CN 1 677849 ELSON COSTA DOS SANTOS 68,5 88,33 50 206,83 68,94 02/09/1987
AC 2 682093 NEY GREQUI FRANCO FIGUEIREDO 63,75 81,67 20,5 165,92 55,31 11/04/1984
CN 3 682905 PETTESON LINNIKER CARVALHO SERRA 68 93,33 1,5 162,83 54,28 17/12/1992
CN 4 680264 LEONCIO SOARES GALVAO NETO 67,25 83,33 10 160,58 53,53 15/08/1989
CN 5 681651 SÉRGIO DE SOUZA CUSTÓDIO FILHO 54,75 76,67 19,13 150,55 50,18 19/10/1991
AC Não Classificado 679438 EDY LUIS COSTA DA GAMA 71,75 66,67 6,25 144,67 48,22 18/07/1985

ENGENHARIA SANITÁRIA

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Didática Títulos Total Nota Final Nascimento
AC 1 680743 KATIUCIA NASCIMENTO ADAM 72,75 93,33 77,5 243,58 81,19 16/03/1983
AC 2 679601 MARIA JORGIANA FERREIRA DANTAS 74 73,33 52,25 199,58 66,53 31/08/1986
AC 3 684778 FRANCISCA NARA DA CONCEIÇAO MOREIRA 79,25 78,33 38,38 195,96 65,32 04/01/1988
AC 4 681733 ANTONIO JORGE SILVA ARAUJO JUNIOR 81,25 66,67 44,25 192,17 64,06 24/01/1992
AC 5 683003 JESSYCA INGLES NEPOMUCENO DOS SANTOS 76,5 65 40,75 182,25 60,75 31/08/1991
AC Não Classificado 681475 EDILAINE CRISTINA PAMPLONA MENEZES 72,25 68,33 35 175,58 58,53 08/11/1983

Edital N.º 22/2019/REI/IFPA, de 31 de maio de 2019

             Serviço Público Federal
                    Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
                    Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

5 | P á g i n a

AC Não Classificado 681735 ADENILSON CAMPOS DINIZ 80,25 71,67 14,13 166,05 55,35 28/08/1991
AC Não Classificado 681824 YURI BAHIA DE VASCONCELOS 75,25 63,33 20,5 159,08 53,03 14/06/1988
AC Não Classificado 683540 RAFAELE FREITAS DE OLIVEIRA 73 58,33 0 131,33 43,78 19/09/1992

GEOGRAFIA

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Didática Títulos Total Nota Final Nascimento
AC 1 681066 WALLACE WAGNER RODRIGUES PANTOJA 87,5 88,85 82,5 258,85 86,28 21/11/1980
AC 2 679689 SANDRO BRITO FERREIRA 86,25 90 50,5 226,75 75,58 23/05/1979
CN 3 683408 THIAGO ALBANO DE SOUSA PIMENTA 75,25 68,33 74 217,58 72,53 14/09/1988
AC 4 680283 RAFAEL ROXO DOS SANTOS 80,75 80 62,5 223,25 74,42 13/10/1980
AC 5 679057 LEANDRO REGINALDO MAXIMINO LELIS 83 81,67 55 219,67 73,22 19/11/1987
AC 6 680917 MICHELE KELY MORAES SANTOS SOUZA 82,25 88,33 45,25 215,83 71,94 05/10/1984
AC 7 681042 PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA 79,75 93,33 41,75 214,83 71,61 20/02/1984
CN 8 683220 WILLIAM IANONE DO NASCIMENTO 74,75 75 50 199,75 66,58 13/07/1984
AC 9 678711 JURUENO SAMPAIO DE OLIVEIRA 83,75 96,67 30 210,42 70,14 09/11/1968
AC 10 681623 JOSE ANTÔNIO GUILHERME JUNIOR 77,5 68,33 50 195,83 65,28 29/03/1982
AC 11 678952 JOSÉ SOUZA DA COSTA 86 56,67 51 193,67 64,56 28/02/1981
AC 12 681535 PAULA RESENDE SANTOS 83,25 78,33 32 193,58 64,53 10/07/1994
CN 13 683514 FRANCISCO OLIVEIRA DE SOUSA NETO 84,5 58,33 50 192,83 64,28 15/08/1986
CN 14 680731 NILDEMAR PEREIRA DA SILVA 79 86,67 26 191,67 63,89 07/01/1988
AC Não Classificado 683028 WALLACY BORGES FERREIRA 76,25 85 30 191,25 63,75 08/05/1985
CN Não Classificado 680686 DANIEL LOURENÇO RODRIGUES VIANA 90 85 9,25 184,25 61,42 30/10/1990
AC Não Classificado 679558 CARLOS ANDRE GAYER MOREIRA 77 68,33 37 182,33 60,78 06/01/1986
AC Não Classificado 678861 ANTONIO ORLANDO FERREIRA DE CASTRO 79 70 30 179 59,67 07/07/1978
CN Não Classificado 680039 LUCAS DOS SANTOS 72,5 76,67 25 174,17 58,06 28/08/1982
AC Não Classificado 678844 LEILDO DIAS SILVA 78,5 80 5,5 164 54,67 02/12/1989
AC Não Classificado 679885 BENEDITO FERNANDO FARIAS CARDOSO 54,25 61,67 17 132,92 44,31 06/08/1987

Edital N.º 22/2019/REI/IFPA, de 31 de maio de 2019

             Serviço Público Federal
                    Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
                    Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

6 | P á g i n a

HISTÓRIA

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Didática Títulos Total Nota Final Nascimento
AC 1 683629 OSVALDO SOARES QUEIROZ JUNIOR 73,5 88,33 37,25 199,08 66,36 04/03/1990
AC 2 680092 PABLO NUNES PEREIRA 70 78,33 41,5 189,83 63,28 06/04/1992
CN 3 681337 JAYZA MONTEIRO ALMEIDA 71,75 75 25,75 172,5 57,50 25/12/1989
AC 4 680061 IZA LUCIENE MENDES REGIS 78,5 55 51 184,5 61,50 06/02/1976
AC 5 679567 NELES MAIA DA SILVA 72,75 68,33 37 178,08 59,36 26/07/1991
AC 6 680749 MAYCO BRUNO CRUZ COSTA 74 68,33 31 173,33 57,78 10/08/1985
CN 7 682485 MAYARA ROBERTA ARAUJO ROCHA 66 73,33 29,5 168,83 56,28 20/11/1989
CN 8 683040 JUCIMAR CERQUEIRA 67 50 38,5 155,5 51,83 18/09/1985
AC 9 684805 ALVARO MOREIRA DO REGO NETO 71,25 86,67 1 158,92 52,97 04/11/1990
AC Não Classificado 679403 MARCOS CÉLIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 69,75 50 25 144,75 48,25 07/03/1980
AC Não Classificado 678255 MOISEIS EMERSON PEREIRA DA SILVA 74,5 60 0 134,5 44,83 17/09/1990
CN Não Classificado 679059 KELLY CHAVES TAVARES 71,25 50 4,5 125,75 41,92 26/03/1991

LETRAS LIBRAS

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Didática Títulos Total Nota Final Nascimento
AC 1 683572 NÚBIA RÉGIA DE ALMEIDA 86,5 50 59,75 196,25 65,42 20/08/1975
AC 2 677930 FERNANDO EUSTAQUIO GUEDES 79 80 30 189 63,00 06/05/1980
CN 3 678303 TIAGO AUGUSTO NASCIMENTO RODRIGUES 68,75 61,67 9,25 139,67 46,56 16/12/1986
PCD 4 678373 GIOVANA CRISTINA DUTRA DE CAMPOS 66 83,33 33 182,33 60,78 07/06/1981
AC 5 683209 LAURA GERLYNE PIRES MELLO 91,25 83,33 0 174,58 58,19 25/08/1993
AC Não Classificado 681778 JESSICA ROCHA DE SOUZA CARDOSO 81,75 66,67 15,75 164,17 54,72 25/05/1994
AC Não Classificado 680695 ÍTANI VÂNIA MARQUES DE FREITAS 81 75 7,75 163,75 54,58 14/08/1978
AC Não Classificado 678606 FLORIETE ASSUNÇÃO RIBEIRO 84,5 60 14,6 159,1 53,03 14/10/1982
AC Não Classificado 679337 RICARDO NAZARENO BARRA CORDEIRO 81,25 58,33 14,5 154,08 51,36 10/10/1964
AC Não Classificado 680740 BRUNA CAROLINE FIGUEIREDO DIAS 80 51,67 8,25 139,92 46,64 22/02/1993

Edital N.º 22/2019/REI/IFPA, de 31 de maio de 2019

             Serviço Público Federal
                    Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
                    Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

7 | P á g i n a

LETRAS PORTUGUÊS/INGLES

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Didática Títulos Total Nota Final Nascimento
AC 1 681519 ROSE APARECIDA COSTA SOUZA OLIVEIRA 79,75 51,67 32,25 163,67 54,56 11/10/1980
AC 2 679846 ISABELLY RAIANE SILVA DOS SANTOS 67,25 71,67 23,38 162,3 54,10 19/04/1997
CN 3 683055 ALFRANIO PEDROSO SOARES 69,5 90 0 159,5 53,17 26/06/1992
AC 4 683029 ANE DO NASCIMENTO PARENTE 66,25 75 10 151,25 50,42 11/02/1994

MATEMÁTICA

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Didática Títulos Total Nota Final Nascimento
AC 1 678791 AUGUSTO OST 85 90 44 219 73,00 30/03/1986
AC 2 682366 GEORGE ABSALÃO PANDINO DE MORAIS 95,5 85 36,25 216,75 72,25 06/03/1994
CN 3 682730 ALDO AGUSTINHO ALVES 80,25 91,67 30 201,92 67,31 12/05/1965
AC 4 678204 ARI JÚNIOR DOS SANTOS MACHADO 88,75 75 50 213,75 71,25 03/09/1978
AC 5 679839 LUIZ AUGUSTAVO ALMEIDA FEITOZA 85,75 76,67 47 209,42 69,81 14/11/1993
AC Não Classificado 678690 JOÃO PAULO MENDES DE ALMEIDA 86,5 70 50 206,5 68,83 30/09/1986
AC Não Classificado 679498 ULYSSES COELHO DE SOUZA JUNIOR 86,25 60 55 201,25 67,08 09/07/1969
CN Não Classificado 677867 HAMILTON BRITO DA SILVA 86,75 91,67 20,5 198,92 66,31 22/04/1987
AC Não Classificado 678505 ANDSON FARIAS ROCHA 88,25 76,67 30 194,92 64,97 31/05/1994

PEDAGOGIA

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Didática Títulos Total Nota Final Nascimento
AC 1 679973 MARIA CELESTE GOMES DE FARIAS 83,25 83,33 70,25 236,83 78,94 03/02/1976
CN 2 677973 ANDRÉA SOUZA DE ALBUQUERQUE 84 60 59,5 203,5 67,83 29/09/1975
CN 3 683189 ROBSON TAVARES GONÇALVES 79,25 71,67 15 165,92 55,31 12/11/1975
AC 4 679212 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA ALVARES 80,75 78,33 36,5 195,58 65,19 11/12/1974
AC 5 678670 FELIPE ALEX SANTIAGO CRUZ 82 56,67 56 194,67 64,89 29/08/1981
AC Não Classificado 679377 MARIEUNICE PEREIRA CAMPOS DOS SANTOS 82,25 61,67 39 182,92 60,97 24/01/1981
AC Não Classificado 679541 PRISCILA SUELYNE BARBOSA FEITOSA SANTIAGO 83 76,67 21,25 180,92 60,31 16/05/1988
AC Não Classificado 680789 GLAUCO CLEBER BATISTA PINHEIRO 83,25 63,33 16 162,58 54,19 14/08/1980

Edital N.º 22/2019/REI/IFPA, de 31 de maio de 2019

             Serviço Público Federal
                    Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
                    Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

8 | P á g i n a

ZOOTECNIA

Reserva Classificação Inscrição Nome Objetiva Didática Títulos Total Nota Final Nascimento
AC 1 679892 KARLYENE SOUSA DA ROCHA 80,75 100 55 235,75 78,58 14/12/1988
AC 2 683254 JULIETE DE LIMA GONÇALVES 76 93,33 60,5 229,83 76,61 24/03/1989
CN 3 678139 ANDREIA SANTANA BEZERRA 82,25 71,67 32 185,92 61,97 21/07/1990
AC 4 680057 WEVERTON FILGUEIRA PACHECO 77,5 75 76 228,5 76,17 23/02/1982
AC 5 680652 RAFAEL TEIXEIRA DE SOUSA 74,5 73,33 70 217,83 72,61 06/10/1987
AC Não Classificado 680406 JOSILAINE APARECIDA DA COSTA LIMA 81,5 80 39,75 201,25 67,08 17/07/1989
AC Não Classificado 680814 OSÓRIO LEITE DE SOUZA BEZERRA NUNES 82,25 81,67 40,5 204,42 68,14 24/09/1990
CN Não Classificado 678431 ANTÔNIO MARCOS QUADROS CUNHA 69 78,33 33,63 180,96 60,32 13/07/1989
CN Não Classificado 682691 JOSEVALDO RODRIGUES LIMA 72,75 75 17 164,75 54,92 12/01/1989

Belém, 22 de novembro de 2019

Presidente da Comissão
Portaria 2025/2019 – GAB/IFPA

		2019-11-22T12:13:35-0300
	Francisco de Assis Ribeiro Cavalcanti:00889310483